擔保或抵押且本公司為主要債務人或擔保人。

重組旨在（其中包括）延長到期期限、降低利率並在短期內減少利息付款開
支的現金部分，從而為本公司提供更多時間從當前的流動性資金壓力中恢復過來。

就並非範圍內債務的債務而言，本公司目前正在與範圍外債務的債權人積
極磋商。該等範圍外債務已經或將會被修改、延長到期期限，或為完全由境內資
產抵押的項目貸款。

債務及整體解決方案

在過去一年，本公司一直與其專業顧問努力推進整體解決方案，以期
制定尊重所有持份者權利的解決方案，且希望隨著境內經營環境逐步好轉，
能夠釋放本集團業務和資產的內在價值。本集團與特別小組成員及其各自
的顧問進行了建設性對話，以實現本公司債務基於各方一致意見的重組。
因此，已制定整體解決方案及計劃，旨在 (i)尊重債權人的現有權利和公平
地對待所有債權人；(ii)確保長期可持續的資本結構並進一步穩定本集團的
運營；及 (iii)保障所有持份者的權利及權益。整體解決方案及計劃已獲得參
與債權人的支持。於最後實際可行日期，持有範圍內債務未償還本金總額
約89%的參與債權人已加入經修訂及經重列重組支持協議。

整體解決方案將通過計劃實施，一旦計劃生效，其效果為計劃債權人
的所有範圍內債務申索將被解除及消除，計劃債權人不得就其範圍內債務
向本公司提出任何申索。

發行強制可轉換債券的目的乃為實施計劃，其以計劃代價的形式向計
劃債權人提供激勵，以換取延長本集團債務的到期日，從而減輕本集團的
整體債務壓力，使本集團能夠更好地管理其業務運營。發行強制可轉換債
券亦將通過發行新股份增加資本基礎，並在強制可轉換債券根據轉換時間
表轉換為轉換股份的情況下幫助本公司實現可持續的資本結構。本集團將
不會自發行強制可轉換債券收到任何所得款項。計劃將減輕本集團目前的
債務壓力，為本集團提供更多時間履行其還款責任及提升本集團的流動性。

– 27 –

董 事 會 函 件

鑑於上文所述，董事認為發行強制可轉換債券的條款及條件按目前市
況而言屬公平合理及按一般商業條款訂立，並符合本公司及股東的整體利益。

7. 過往十二個月的股本集資活動

於緊接最後實際可行日期前過往十二個月內，本公司概無進行任何股本集
資活動。

8. 對本公司股權架構的影響

下表載列本公司於以下時間的股權架構：

(a) 於最後實際可行日期；及

(b) 緊隨本金總額最多為558,166,990美元的強制可轉換債券按轉換價每股3.35

港元悉數轉換（假設於最後實際可行日期至強制可轉換債券獲悉數轉
換當日，本公司已發行股本並無其他變動及並無對轉換價作出任何調
整，及根據固定匯率 1美元兌7.81港元計算）。

(a)於最後實際可行日期

(b)緊隨強制可轉換債券按
上述假設以轉換價每股 3.35港元

悉數轉換後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

董事╱股東
許健康先生（附註 2） 1,827,871,000 44.15 1,827,871,000 33.59

許華芳先生（附註 3） 607,059,400 14.66 607,059,400 11.16

許華芬女士（附註 4） 288,093,000 6.96 288,093,000 5.29

華信控股有限公司 249,523,000 6.03 249,523,000 4.59

公眾股東（附註 5）
強制可轉換債券
持有人 – – 1,301,278,863 23.91

其他股東 1,167,856,600 28.21 1,167,856,600 21.46

總計： 4,140,403,000 100 5,441,681,863 100

– 28 –

董 事 會 函 件

附註：

1. 持股百分比約整至小數點後兩個位。於最後實際可行日期，本公司並無
庫存股份。

2. 董事許健康先生於1,827,871,000股股份（定義見證券及期貨條例第XV
部）中 擁 有 權 益，當 中 (i) 28,465,000股 股 份 由 許 健 康 先 生 實 益 持 有；
(ii) 2,800,000股股份由許健康先生的配偶黃麗真女士實益持有；及 (iii)
1,796,606,000股股份由天龍控股有限公司實益持有，其由Skylong Family
Limited（TMF (Cayman) Ltd為受託人及許健康先生為設立人）以全權信
託為目的全資及實益擁有。

3. 董事許華芳先生於607,059,400股股份（定義見證券及期貨條例第XV部）中
擁有權益，當中 (i) 8,988,000股股份由許華芳先生實益持有；(ii) 503,400
股股份由許華芳先生的配偶施思妮女士實益持有；及 (iii) 597,568,000股
股份由藍天控股有限公司實益持有，其由Sky Infinity Family Limited（該
公司由TMF (Cayman) Ltd.以作為一項全權信託（許華芳先生為該信託的
設立人）的受託人的身份擁有100%）全資擁有。

4. 董 事 許 華 芬 女 士 於 288,093,000股 股 份（定 義 見 證 券 及 期 貨 條 例 第XV